I!!
278350  625202

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от У/ЩО-f

О внесении изменений
в распоряжение администрации города Тулы
от 19.10.2023 N° 1/6320-р

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2019 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области от
30.12.2022 N° 902 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава
муниципального образования город Тула:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Тулы от
19.10.2023 N° 1/6320-р «О перечне мест проведения ярмарок на территории
муниципального образования город Тула в 2024 году» следующие изменения:

а) в пункте 3 текст «Ярмарка выходного дня» заменить текстом «Ярмарка
выходного дня, специализированная ярмарка продовольственных товаров,
специализированная ярмарка непродовольственных товаров»;

б) в пункте 11 текст «Ярмарка выходного дня» заменить текстом «Ярмарка
выходного дня, специализированная ярмарка продовольственных товаров,
специализированная ярмарка непродовольственных товаров».

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
города Тулы (

(
_ 0 0 6 3 8 3

Е.В. Бирживая